
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/165/

Código da publicação: 165

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:12:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo/Ano: 49/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 049 Pregão 040 Seguro Maquinas Pesadas

Resumo: Processo 049 Pregão 040 Seguro Maquinas Pesadas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO VIII PLANILHA DE MÁQUINAS excel Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO VII MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO VI DECLARAÇÃO LEI COMPLEMENTAR N 123 Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO V DECLARAÇÃO INEXIST FATO IMPEDITIVO Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO IX TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/165/processo-049-pregao-040-seguro-maquinas-pesadas/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DUhlZ3nGj.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y0cHJUMmX.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VRaQSYzpG.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DShJWtSJv.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9DD6Khst.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d43oJzZZ.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 ANEXO IV DECLARAÇÃO CUMPRE REQUISITOS Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO III CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO II DECLARAÇÃO ART 27 PJ Baixar

31/12/2020 00:00:00 ANEXO I MODELO DE PROPOSTA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zKsYyJ1c.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O9hNEq28b.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/puOVBG770.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R7FKExsxT.doc

